Assim, a contratação sugerida é a única que se mostra viável.

ESTIMATIVA DE VALORES:

PROFISSIONAL VALOR APRESENTADO (R$)

Karolyn Soledad Saavedra Correia 46.000,00

Aline Santos de Oliveira 45.500,00

Vanessa Ferreira de Almeida Resende 44.999,05

O valor estimado para esta contratação é de R$ 45.499,68 (quarenta e cinco mil quatrocentos e noventa e nove reais e sessenta e oito centavos), conforme
mediana da pesquisa de mercado estabelecida por meio de orçamentos realizados junto a pro�issionais que fornecem os serviços que são objeto desta contratação.

A pesquisa de preços foi realizada por este(a) subscritor(a)